

AVIZAT
DIRECTOR DEPARTAMENT INFORMATICA

AVIZAT
DIRECTOR DEPARTAMENT INFORMATICA
Dan UDREA

AVIZAT
DIRECTOR DEPARTAMENT INFORMATICA
Claudia Valeriu CAUS

APROBAT
DIRECTOR GENERAL
Adrian AMBROSA

AVIZAT
DIRECTOR ECONOMIC
Liliana CEPLEU

PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII DIN FONDURI PROPRII PENTRU S.C. "INFORMATICA FERVIARA" - S.A. IN ANUL 2022
VERSIUNEA 1.1. LA DATA DE

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL		Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta		
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
09100000-0	Motorina / Benzina fara plumb (BCF 1 carnet = 25 foi)	carnet	62.00	1050.00	65100.00		62.00	65100.00																
09100000-0	Motorina	l	1000.00	7.00	7000.00		1000.00	7000.00																
T 09100000-0	Combustibili			72100.00	14866	achizitie directa	10.00	300.00																
09211100-2	Ulei motor	l	10.00	30.00	300.00		10.00	300.00																
T 09211100-2	Uleiuri pentru motoare			300.00	62	achizitie directa																		
09211400-5	Ulei pentru mecanisme	buc	1.00	20.00	20.00		1.00	20.00																
T 09211400-5	Uleiuri pentru angrenaje			20.00	4	achizitie directa																		
09221100-5	Vaselina	buc	4.00	20.00	80.00		4.00	80.00																
09221100-5	Pasta CPU termoconductoare	buc	11.00	40.91	450.00		5.00	150.00						2.00	100.00						4.00	200.00		
T 09221100-5	Vaselina			530.00	109	achizitie directa																		
09310000-5	Energie electrica	MWh	2500.00	1200.00	3000000.00		2500.00	3000000.00																
T 09310000-5	Electricitate			3000000.00	618557	Licitatie																		
15981100-9	Apa minerala	sticle	40.00	4.00	160.00									40.00	160.00									
T 15981100-9	Apa minerala plata			160.00	33	achizitie directa																		
18143000-3	Bluza(incou)	buc	8.00	100.00	800.00		8.00	800.00																
18143000-3	Salopeta de lucru	buc	5.00	300.00	1500.00		5.00	1500.00																
18143000-3	Costum salopeta	buc	15.00	220.00	3300.00		9.00	2250.00				1.00	300.00			5.00	750.00							
18143000-3	Vesta cu buzunara	buc	1.00	150.00	150.00		1.00	150.00																
18143000-3	Manusi de lucru	per	78.00	13.10	1022.00		50.00	750.00													24.00	240.00	4.00	32.00
18143000-3	Equipament individual de protectie: de vara, iarna.	buc	1.00	200.00	200.00		1.00	200.00																
18143000-3	Masca protectie avensasia	buc	1548.00	1.12	1740.00		1500.00	1500.00																
18143000-3	Ochelari protectie	buc	8.00	30.00	240.00		8.00	240.00																
18143000-3	Masca protectie	buc	2270.00	0.58	1350.00		1.00	200.00								50.00	50.00				100.00	50.00	1000.00	330.00
18143000-3	Scurta matlasata	buc	5.00	240.00	1200.00		1.00	200.00																
18143000-3	Scurta impermeabila	buc	4.00	200.00	800.00		1.00	200.00							3.00	600.00								
18143000-3	Casca de protectie	buc	1.00	50.00	50.00		1.00	50.00																
T 18143000-3	Equipamente de protectie			12352.00	2547	achizitie directa																		
18830000-6	Incaltaminte de protectie antiderapanta: vara-iarna	per	23.00	321.74	7400.00		14.00	5600.00				1.00	300.00	3.00	600.00	5.00	900.00							
T 18830000-6	Incaltaminte de protectie			7400.00	1526	achizitie directa																		
19200000-8	Huse auto (articole textile)	buc	1.00	500.00	500.00																			
T 19200000-8	Materiale textile si articole conexe			500.00	103	achizitie directa																		
19640000-4	Saci rafie	buc	200.00	1.50	300.00		200.00	300.00																
T 19640000-4	Saci ai pungi din polietilena pentru deseurii			300.00	62	achizitie directa																		
22100000-1	Pliante, poster, material propagandă protecția muncii și	buc	2.00	50.00	100.00		2.00	100.00																
T 22100000-1	Pliantare împotriva incendiilor			100.00	5.00	200.00																		
22100000-1	Diverse brosur	buc	5.00	40.00	200.00		5.00	200.00																
T 22100000-1	Carti, brosur si plianta tiparite			200.00	62	achizitie directa																		
22200000-2	Carti de specialitate	buc	4.00	50.00	200.00		4.00	200.00																
22200000-2	Buletinul insolventiei	-	1.00	1000.00	1000.00		1.00	1000.00																
22200000-2	Foia oficiala CFR	buc	1.00	60.00	60.00		1.00	60.00																

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL		Bucuresti	Craiova	Timisoara	Cluj	Brasov	Iasi	Galati	Constanta
			Cant.	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.								
22200000-2	Buletinul comercial CFR	buc	1.00	40.00	40.00										
22200000-2	Alte abonamente. Ziare, reviste	buc	2.00	50.00	100.00										
T 22200000-2	Ziare, reviste specializate, periodice si reviste				300.00	62	achizitie directa								
T 22200000-2	Ziare, reviste specializate, periodice si reviste				1100.00	227	achizitie directa								
T 22453000-0	Rovinieta	buc	15.00	177.33	2660.00										
T 22453000-0	Vinieta de automobile				2660.00	548	achizitie directa								
22462000-6	Materiale promotionale - pixuri	buc	300.00	3.00	900.00										
22462000-6	Materiale promotionale - stick de memorie	buc	50.00	35.00	1750.00										
22462000-6	Materiale promotionale - mape de prezentare	buc	300.00	7.50	2250.00										
T 22462000-6	Materiale publicitare				4900.00	1010	achizitie directa								
22612000-3	Tus (pl.stampila)	buc	8.00	5.00	40.50										
T 22612000-3	Tus				40.50	8	achizitie directa								
22810000-1	Registru copertat A4	buc	24.00	9.17	220.00										
T 22810000-1	Registru din hartie sau din carton				220.00	45	achizitie directa								
22813000-2	Registru de casa valuta	buc	1.00	10.00	10.00										
22813000-2	Registru casa	buc	1.00	8.00	8.00										
T 22813000-2	Registru contabile				18.00	4	achizitie directa								
22814000-9	Chilantiere	carnet	1.00	5.00	5.00										
T 22814000-9	Chilantiere				5.00	1	achizitie directa								
22816300-6	Post fi index autoadeziv	set	230.00	3.50	805.00										
22816300-6	Post-It	set	28.00	12.50	350.00										
22816300-6	Notes adeziv	buc	125.00	6.00	750.00										
T 22816300-6	Post-It				1905.00	383	achizitie directa								
22819000-4	Agende	buc	20.00	30.00	600.00										
T 22819000-4	Agende				600.00	124	achizitie directa								
22820000-4	Formular Ordin de deplasare	carnet	10.00	3.50	35.00										
22820000-4	Formular dispozitie de plata	carnet	5.00	5.00	25.00										
22820000-4	Formular bonuri consum	carnet	10.00	10.00	100.00										
22820000-4	Formular condica prezenta	carnet	25.00	5.40	135.00										
22820000-4	Formular fisa individuala SSM	buc	150.00	2.00	300.00										
22820000-4	Formular fisa individuala PSI	buc	150.00	2.00	300.00										
T 22820000-4	Formulare				895.00	185	achizitie directa								
22830000-7	Caiet 100 file	buc	10.00	10.00	100.00										
22830000-7	Caiet 48 file	buc	50.00	2.00	100.00										
22830000-7	Caiet student A4	buc	80.00	4.00	320.00										
T 22830000-7	Caiete de exercitii				520.00	107	achizitie directa								
22852000-7	Dosar carton cu sira	buc	100.00	1.00	100.00										
22852000-7	Dosar carton plic	buc	20.00	1.00	20.00										
22852000-7	Dosare de incopciat	buc	40.00	1.00	40.00										
22852000-7	Dosar PVC	buc	1945.00	0.61	1186.50										
T 22852000-7	Dosare				1346.50	278	achizitie directa								
22853000-4	Supporturi de dosare	buc	51.00	10.04	512.00										
T 22853000-4	Supporturi de dosare				512.00	106	achizitie directa								
24311900-6	Clor	l	150.00	3.00	450.00										
T 24311900-6	Clor				450.00	93	achizitie directa								
24911200-5	Liptici	buc	4.00	17.00	68.00										
24911200-5	Super glue (Picatura)	buc	2.00	30.00	60.00										
T 24911200-5	Adazivi				128.00	26	achizitie directa								
24957000-7	Activi auto	l	24.00	21.25	510.00										
T 24957000-7	Aditivi chimici				510.00	105	achizitie directa								
30125100-2	Cartus toner HP	buc	2.00	80.00	160.00										

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Val. RON	Val. EURO	PU	Cant.	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
T 30125100-2	Cartusa de toner	buc	160.00	33	28.00	20.00	560.00	20.00	560.00															
30141200-1	Calculatoare de birou	buc	560.00	115	500.00	560.00	560.00																	
T 30173000-2	Calculatoare de birou	buc	500.00	103	500.00	500.00	500.00																	
T 30173000-2	Calculatoare de birou	buc	500.00	103	500.00	500.00	500.00																	
T 30191400-8	Calculatoare de birou	buc	300.00	62	150.00	300.00	300.00	2.00	300.00															
T 30191400-8	Calculatoare de birou	buc	300.00	62	150.00	300.00	300.00	2.00	300.00															
T 30192000-1	Calculatoare de birou	buc	180.00	62	15.00	180.00	180.00																	
30192000-1	Calculatoare de birou	buc	180.00	62	15.00	180.00	180.00																	
T 30192000-1	Calculatoare de birou	buc	120.00	62	3.00	120.00	120.00	40.00	120.00															
30192000-1	Calculatoare de birou	buc	120.00	62	3.00	120.00	120.00	40.00	120.00															
T 30192100-2	Calculatoare de birou	buc	32.00	7	1.00	32.00	32.00	32.00	32.00															
30192100-2	Calculatoare de birou	buc	32.00	7	1.00	32.00	32.00	32.00	32.00															
T 30192113-6	Calculatoare de birou	buc	32.00	7	75.00	32.00	32.00	4.00	300.00															
30192113-6	Calculatoare de birou	buc	32.00	7	75.00	32.00	32.00	4.00	300.00															
T 30192113-6	Calculatoare de birou	buc	300.00	62	1.87	300.00	300.00	400.00	400.00															
30192113-6	Calculatoare de birou	buc	300.00	62	1.87	300.00	300.00	400.00	400.00															
T 30192121-5	Calculatoare de birou	buc	1064.00	219	8.50	1064.00	1064.00	80.00	200.00															
30192121-5	Calculatoare de birou	buc	1064.00	219	8.50	1064.00	1064.00	80.00	200.00															
T 30192121-5	Calculatoare de birou	buc	350.00	131	3.65	350.00	350.00	100.00	200.00															
30192121-5	Calculatoare de birou	buc	350.00	131	3.65	350.00	350.00	100.00	200.00															
T 30192125-3	Calculatoare de birou	buc	287.00	149	2.41	287.00	287.00	85.00	722.50															
30192125-3	Calculatoare de birou	buc	287.00	149	2.41	287.00	287.00	85.00	722.50															
T 30192125-3	Calculatoare de birou	buc	637.00	131	8.50	637.00	637.00	76.00	304.00															
30192125-3	Calculatoare de birou	buc	637.00	131	8.50	637.00	637.00	76.00	304.00															
T 30192126-0	Calculatoare de birou	buc	722.50	107	4.68	722.50	722.50	20.00	20.00															
30192126-0	Calculatoare de birou	buc	722.50	107	4.68	722.50	722.50	20.00	20.00															
T 30192132-5	Calculatoare de birou	cutie	519.00	4	10.00	519.00	519.00	250.00	125.00															
30192132-5	Calculatoare de birou	cutie	519.00	4	10.00	519.00	519.00	250.00	125.00															
T 30192133-2	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	150.00	1050.00															
30192133-2	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	150.00	1050.00															
T 30192133-2	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	100.00	100.00															
30192133-2	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	100.00	100.00															
T 30192200-3	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	26.00	2950.00															
30192200-3	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	26.00	2950.00															
T 30192200-3	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	86.00	301.00															
30192200-3	Calculatoare de birou	buc	20.00	4	20.00	20.00	20.00	86.00	301.00															
T 30192700-8	Calculatoare de birou	set	125.00	790	108.29	3790.00	3790.00	28.00	70.00															
30192700-8	Calculatoare de birou	set	125.00	790	108.29	3790.00	3790.00	28.00	70.00															
T 30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	190.00	68	3.49	190.00	190.00	39.00	117.00															
30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	190.00	68	3.49	190.00	190.00	39.00	117.00															
T 30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	1218.00	27	3.00	1218.00	1218.00	10.00	400.00															
30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	1218.00	27	3.00	1218.00	1218.00	10.00	400.00															
T 30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	100.00	337	1.00	100.00	100.00	28.00	70.00															
30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	100.00	337	1.00	100.00	100.00	28.00	70.00															
T 30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	1633.00	337	4.00	1633.00	1633.00	39.00	117.00															
30192700-8	Calculatoare de birou	cutie	1633.00	337	4.00	1633.00	1633.00	39.00	117.00															
T 30192800-9	Calculatoare de birou	rola	40.00	790	108.29	3790.00	3790.00	26.00	2950.00															
30192800-9	Calculatoare de birou	rola	40.00	790	108.29	3790.00	3790.00	26.00	2950.00															
T 30192800-9	Calculatoare de birou	rola	380.00	68	3.76	380.00	380.00	86.00	301.00															
30192800-9	Calculatoare de birou	rola	380.00	68	3.76	380.00	380.00	86.00	301.00															
T 30192910-3	Calculatoare de birou	buc	331.00	68	3.49	331.00	331.00	28.00	70.00															
30192910-3	Calculatoare de birou	buc	331.00	68	3.49	331.00	331.00	28.00	70.00															
T 30192920-8	Calculatoare de birou	buc	129.00	27	3.00	129.00	129.00	28.00	70.00															
30192920-8	Calculatoare de birou	buc	129.00	27	3.00	129.00	129.00	28.00	70.00															
T 30192920-8	Calculatoare de birou	buc	129.00	27	3.00	129.00	129.00	39.00	117.00															
30192920-8	Calculatoare de birou	buc	129.00	27	3.00	129.00	129.00	39.00	117.00															
T 30192930-9	Calculatoare de birou	buc	117.00	24	3.00	117.00	117.00	10.00	400.00															
30192930-9	Calculatoare de birou	buc	117.00	24	3.00	117.00	117.00	10.00	400.00															
T 30193200-0	Calculatoare de birou	set	400.00	62	60.00	400.00	400.00	10.00	400.00															
30193200-0	Calculatoare de birou	set	400.00	62	60.00	400.00	400.00	10.00	400.00															
T 30195800-0	Calculatoare de birou	buc	60.00	12	1.00	60.00	60.00	10.00	5.00															
30195800-0	Calculatoare de birou	buc	60.00	12	1.00	60.00	60.00	10.00	5.00															
T 30195800-0	Calculatoare de birou</																							

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brazov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
30197220-4	Agrafe de birou	cutie	233.00	3.55	829.04	171	achizitie directa	200.00	600.00	5.00	25.00	10.00	40.00	16.00	160.00								2.00	4.04
30197300-9	Agrafe de birou	buc	23.00	13.61	313.10	65	achizitie directa	11.00	23.10					4.00	100.00	6.00	90.00			2.00	100.00			
30197300-9	Cutie de deschiis scrisori, capsatoare si perforatoare	buc	15.00	23.00	345.00		achizitie directa	15.00	345.00															
30197320-5	Capsator mediu 80-100 file	buc	11.00	41.82	460.00		achizitie directa	10.00	360.00	1.00	80.00													
30197320-5	Capsator mare 100 file	buc	33.00	13.00	429.00		achizitie directa	33.00	429.00															
30197320-5	Capsator mic	buc	33.00	13.00	429.00		achizitie directa	33.00	429.00															
30197320-5	Capsatoare	buc	32.00	2.28	73.00	254	achizitie directa	29.00	58.00								3.00	15.00						
30197321-2	Decapsator	buc	32.00	2.28	73.00	15	achizitie directa	29.00	58.00															
30197321-2	Decapsatoare	buc	32.00	2.28	73.00	15	achizitie directa	29.00	58.00															
30197330-8	Perforator mare	buc	13.00	25.00	325.00		achizitie directa	13.00	325.00															
30197330-8	Perforator	buc	53.00	15.24	807.67	234	achizitie directa	52.00	780.00															
30197330-8	Perforatoare	buc	53.00	15.24	807.67	234	achizitie directa	52.00	780.00															
30197443-5	Hartie pentru fotocopiatoare	top	6.00	38.33	230.00	5568	achizitie directa	5.00	200.00					1.00	30.00									
30197443-5	Hartie xerox A3	top	1150.00	23.28	26775.00		achizitie directa	850.00	21250.00	60.00	900.00	60.00	900.00	10.00	150.00	40.00	800.00	25.00	550.00	25.00	625.00	20.00	400.00	
30197443-5	Hartie xerox A4	top	1150.00	23.28	26775.00		achizitie directa	850.00	21250.00	60.00	900.00	60.00	900.00	10.00	150.00	40.00	800.00	25.00	550.00	25.00	625.00	20.00	400.00	
30199000-0	Cub hartie	buc	109.00	5.07	553.00		achizitie directa	105.00	525.00					4.00	28.00									
30199000-0	Articole de papetarie si alte articole din hartie	buc	1806.00	1.01	1822.00	114	achizitie directa	1700.00	1700.00	6.00	12.00			50.00	60.00					50.00	50.00			
30199230-1	Plic A4, A5, A6 autoadeziv	buc	1586.00	1.50	2381.00	867	achizitie directa	1500.00	2250.00					10.00	17.00				15.00	45.00		1.00	9.00	
30199230-1	Plicuri	buc	1586.00	1.50	2381.00	867	achizitie directa	1500.00	2250.00					10.00	17.00				15.00	45.00		1.00	9.00	
30199500-5	Biblioraf 75 mm	buc	470.00	5.60	2632.00		achizitie directa	470.00	2632.00															
30199500-5	Biblioraf	buc	700.00	5.67	3968.90		achizitie directa	680.00	3740.00	10.00	100.00													
30199500-5	Bibliorafuri, mape de corespondenta, clasoare si articole similare	set	130.00	7.00	910.00	188	achizitie directa	130.00	910.00					4.00	2800.00									
30199600-6	Separatoare din carton pentru bibliorafuri	buc	5.00	860.00	4300.00	887	achizitie directa	5.00	4300.00	1.00	1500.00													
30211500-6	Procesoare (CPU) pentru calculatoare	buc	6.00	6500.00	39000.00		achizitie directa	6.00	39000.00															
30213100-6	Unitate centrala de procesare (CPU) sau procesoare	buc	4.00	2450.00	9800.00	10662	achizitie directa	4.00	2000.00					4.00	9800.00									
30213100-6	Calculator NOTEBOOK - (Investitii)	buc	4.00	2450.00	9800.00	10662	achizitie directa	4.00	2000.00					4.00	9800.00									
30213100-6	Calculator NOTEBOOK	buc	4.00	2450.00	9800.00	10662	achizitie directa	4.00	2000.00					4.00	9800.00									
30216100-7	Statie docking HDD	buc	4.00	500.00	2000.00	412	achizitie directa	4.00	2000.00															
30216100-7	Clitoare optica	buc	1.00	990000.00	990000.00		achizitie directa	1.00	990000.00															
30233000-1	Echipament de stocare SAN cu arhitectura all-flash	buc	1.00	990000.00	990000.00	204124	Licitatie																	
30233000-1	Dispozitive de stocare si citire	buc	4.00	1000.00	4000.00		achizitie directa	4.00	4000.00															
30233100-2	Unitati de memorie RAM - server	buc	12.00	700.00	8400.00		achizitie directa	12.00	8400.00															
30233100-2	Unitati de memorii RAM (INVESTITII)	buc	28.00	342.85	9600.00	3711	achizitie directa	16.00	6400.00	2.00	800.00	4.00	600.00	4.00	1000.00									
30233100-2	Unitati de memorii RAM	buc	28.00	342.85	9600.00	3711	achizitie directa	16.00	6400.00	2.00	800.00	4.00	600.00	4.00	1000.00									
30233100-2	Unitati de memorie	buc	18000.00		3711	achizitie directa	18000.00		3711															
30233100-2	Unitati de memorie	buc	4000.00		825	achizitie directa	4000.00		825															
30233132-5	HDD extern/portabil 3-4 TB	buc	12.00	600.00	7200.00		achizitie directa	12.00	7200.00															
30233132-5	HDD intern pentru server	buc	22.00	3000.00	66000.00		achizitie directa	22.00	66000.00															
30233132-5	HDD Intern (investitii)	buc	12.00	750.00	9000.00		achizitie directa	12.00	9000.00															
30233132-5	HDD extern / portabil	buc	10.00	430.00	4300.00		achizitie directa	5.00	2000.00	3.00	1500.00			2.00	800.00									
30233132-5	HDD extern (STORAGE - NAS)	buc	11.00	645.45	7100.00		achizitie directa	10.00	6000.00															
30233132-5	HDD intern (diverse capacitati)	buc	27.00	683.33	18450.00		achizitie directa	20.00	16000.00															
30233132-5	HDD ptr SAN	buc	6.00	3500.00	21000.00		achizitie directa	6.00	21000.00															
30233132-5	Unitati de hard disk	buc	133000.00		27433	achizitie directa	133000.00		27433															
30233141-1	Sistem de stocare de date in retea (NAS)	buc	3.00	2499.00	7497.00	1546	achizitie directa	3.00	7497.00															
30233141-1	Matrice redundanta de discuti independente (RAID)	buc	3.00	2499.00	7497.00	1546	achizitie directa	3.00	7497.00															

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
30233150-7	Unitate DVD	buc	1.00	350.00	350.00																			
30233150-7	Unitate DVD-RW	buc	1.00	170.00	170.00					1.00	170.00										1.00	350.00		
T 30233150-7	Unitati de disc optic				520.00	107	achizitie directa																	
30234300-1	CD Blanc	buc	25.00	2.00	50.00					25.00	50.00													
T 30234300-1	Compact-discuri (CD-uri)				50.00	10	achizitie directa																	
30234400-2	DVD - blank	buc	25.00	20.00	500.00																			
30234400-2	DVD - blank	buc	25.00	2.00	50.00					25.00	50.00													
T 30234400-2	Discuri digitale polivalente (DVD-uri)				550.00	113	achizitie directa																	
30234600-4	SSD Extern	buc	1.00	500.00	500.00					1.00	500.00													
30234600-4	Memory flash (stick memory)	buc	60.00	75.75	4545.00					29.00	2320.00	5.00	1125.00	5.00	200.00	5.00	200.00	4.00	400.00		12.00	300.00		
30234600-4	Discuri SSD	buc	37.00	614.85	22750.00					24.00	15600.00	5.00	3250.00								3.00	1500.00		
30234600-4	Discuri SSD storage	buc	2.00	13500.00	27000.00					2.00	27000.00													
T 30234600-4	Memorie flash				54795.00	11298	achizitie directa																	
30237000-9	Adaptor USB	buc	5.00	50.00	250.00																			
30237000-9	Sursa alimentare	buc	2.00	1875.00	3750.00					1.00	3600.00													
30237000-9	Alimentator cu POE	buc	2.00	50.00	100.00							2.00	100.00											
30237000-9	Sursa alimentare UPS	buc	3.00	3500.00	10500.00					3.00	10500.00													
30237000-9	Adaptare interfele	buc	2.00	175.00	350.00							1.00	250.00											
30237000-9	Casti Audio cu / fara microfon	buc	45.00	150.76	6784.00					33.00	4950.00	1.00	300.00											
30237000-9	Carcasa + sursa echipamente IT	buc	2.00	250.00	500.00							1.00	250.00											
30237000-9	Mouse pad	buc	69.00	7.77	536.00					59.00	236.00													
30237000-9	Sursa alimentare echipamente IT	buc	16.00	206.25	3300.00					5.00	1500.00	3.00	750.00	2.00	300.00	4.00	600.00							
30237000-9	Cablu de date diverse	buc	2.00	30.00	60.00							2.00	60.00											
30237000-9	Alimentator	buc	31.00	61.94	1920.00							1.00	100.00	10.00	600.00	6.00	420.00	5.00	200.00		4.00	400.00		
T 30237000-9	Piese si accesorii pentru computere				28050.00	5784	achizitie directa																	
30237100-0	Ventilator	buc	10.00	448.00	4480.00					2.00	4000.00													
T 30237100-0	Piese pentru computere				4480.00	924	achizitie directa																	
30237110-3	Interfeata server	buc	1.00	700.00	700.00					1.00	700.00													
T 30237110-3	Interfeata de retea				700.00	144	achizitie directa																	
30237134-7	Placa video	buc	3.00	500.00	1500.00																			
T 30237134-7	Acceleratoare grafice				1500.00	309	achizitie directa																	
30237135-4	Placa retea PC	buc	2.00	300.00	600.00																			
30237135-4	Placa retea adaptor wireless	buc	1.00	90.00	90.00																			
T 30237135-4	Placi de retea				690.00	142	achizitie directa																	
30237140-2	Placa de baza	buc	5.00	600.00	3000.00																			
T 30237140-2	Placi de baza				3000.00	619	achizitie directa																	
30237200-1	Support TV	buc	2.00	365.00	710.00																			
T 30237200-1	Accesorii pentru computere				710.00	146	achizitie directa																	
30237240-3	Camera video IP	buc	4.00	500.00	2000.00																			
T 30237240-3	Camera web				2000.00	412	achizitie directa																	
30237410-6	Mouse	buc	70.00	47.71	3340.00																			
T 30237410-6	Mouse pentru computer				3340.00	689	achizitie directa																	
30237460-1	Tastatura	buc	10.00	73.00	730.00																			
T 30237460-1	Tastaturi pentru computer				730.00	151	achizitie directa																	
31210000-1	Contactori	buc	5.00	150.00	750.00																			
T 31210000-1	Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice				750.00	155	achizitie directa																	
31211300-1	Sigurante diferentiale	buc	30.00	170.00	5100.00																			
31211300-1	Sigurante automate	buc	28.00	35.71	1000.00																			
T 31211300-1	Sigurante				6100.00	1258	achizitie directa																	
31214000-9	Comutatoare	buc	30.00	25.00	750.00																			

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE				CENTRAL				Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Bresov		Iasi		Galati		Constanta				
			Cant	PU	Vai. RON	Vai. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
T 31214000-9	Comutatoare	buc	2.00	25.00	750.00	155	achizitie directa																						
T 31214100-0	Intrerupator	buc	5.00	300.00	1500.00	10	achizitie directa	5.00	1500.00										2.00	50.00									
T 31221000-1	Relae	buc	2025.00	15.06	30500.00	309	achizitie directa	2000.00	30000.00																				
T 31224000-2	Conector	pachet	57.00	19.56	1115.00			30.00	600.00	2.00	40.00	20.00	200.00																
T 31224000-2	Conector rapid	buc	10.00	17.00	170.00																								
T 31224000-2	Patch panel optic	buc	3.00	440.00	1320.00					3.00	1320.00																		
T 31224000-2	Manson mufe	buc	1500.00	0.20	300.00																								
T 31224000-2	Brida blocare/asigurare	buc	4.00	25.00	100.00					4.00	100.00																		
T 31224000-2	Cap prelungitor	buc	73.00	38.22	2790.00			5.00	150.00																				
T 31224000-2	Cleme si coliere prindere	buc	1340.00	0.35	468.00			500.00	250.00																				
T 31224000-2	Cleme si coliere prindere	buc	3900.00	1.00	3691.00			1500.00	1125.00	600.00	900.00	250.00	250.00																
T 31224000-2	Conector / Mufe RJ 45	buc	20.00	7.00	140.00			20.00	140.00																				
T 31224000-2	Mufe RJ11	buc	300.00	3.00	900.00			300.00	900.00																				
T 31224000-2	Papuci cablu	buc	26.00	300.00	7800.00			25.00	7500.00	1.00	300.00																		
T 31224000-2	Patch panel	buc	20.00	7.50	150.00			300.00	1200.00																				
T 31224000-2	Prelungitor RJ 45	buc	300.00	4.00	1200.00			20.00	80.00																				
T 31224000-2	Reglete electrice	m	20.00	7.00	140.00			20.00	140.00																				
T 31224000-2	Tub termocontractibil																												
T 31224000-2	Conexiuni si elemente de contact																												
T 31224100-3	Prize	buc	50.00	20.00	1000.00	10487	achizitie directa	50.00	1000.00																				
T 31224100-3	Prize retea calda	buc	150.00	60.00	9000.00			150.00	9000.00																				
T 31224100-3	Stecher	buc	28.00	10.00	280.00			20.00	200.00																				
T 31224100-3	Stecher intrane/iesire UPS	buc	60.00	17.33	1040.00			25.00	750.00																				
T 31224100-3	Fise si prize																												
T 31224400-6	Cabluri, tuburi si material marunt	m	200.00	8.00	1600.00			200.00	1600.00																				
T 31224400-6	Cabluri de conectare																												
T 31321210-7	Prelungitor electric 4 prize	buc	42.00	40.95	1720.00	330	achizitie directa	40.00	1600.00	2.00	120.00																		
T 31321210-7	Prelungitor electric 5 prize	buc	12.00	83.33	1120.00			10.00	1000.00																				
T 31321210-7	Cablu electric MYYF 3x2.5mm	m	520.00	5.26	2736.00			400.00	2400.00																				
T 31321210-7	Cablu electric MYYF 3x4mm	m	300.00	8.00	2400.00			300.00	2400.00																				
T 31321210-7	Cablu alimentare 220	m	325.00	4.63	1525.00			200.00	1000.00																				
T 31321210-7	Prelungitoare electrice cu prize multiple	buc	3.00	56.67	170.00																								
T 31321210-7	Cablu de joasa tensiune																												
T 31430000-9	Accumulatori (baterii) 12V/18Ah	buc	2.00	180.00	360.00	1994	achizitie directa	2.00	360.00																				
T 31430000-9	Accumulatori (baterii) UPS 12V 9 Ah	buc	12.00	80.00	960.00																								
T 31430000-9	Accumulatori (baterii) UPS	buc	134.00	77.55	10391.10																								
T 31430000-9	Accumulatori laptop	buc	2.00	600.00	1200.00			2.00	1200.00																				
T 31430000-9	Accumulatori (baterii) UPS 12V 7-7.2 Ah	buc	1126.00	99.21	111708.00			1100.00	110000.00	1.00	75.00	10.00	550.00	6.00	480.00														
T 31430000-9	Accumulatori (baterii) UPS 12V 12 Ah	buc	5.00	140.80	704.00			40.00	600.00	1.00	20.00																		
T 31430000-9	Accumulatori AAA	buc	41.00	15.12	620.00			50.00	750.00	1.00	20.00																		
T 31430000-9	Accumulatori AA	buc	51.00	15.10	770.00			4.00	32.00																				
T 31430000-9	Baterii CMOS CR2032	buc	14.00	4.43	62.00																								
T 31430000-9	Accumulatori electrici																												
T 31440000-2	Baterii 9V	buc	18.00	9.78	176.00	26139	achizitie directa	10.00	100.00	4.00	36.00																		
T 31440000-2	Baterie storage	buc	2.00	3000.00	6000.00			2.00	6000.00																				
T 31440000-2	Baterie plumb (auto)	buc	2.00	450.00	900.00																								
T 31440000-2	Baterii CMOS	buc	30.00	7.33	220.00			20.00	120.00																				
T 31440000-2	Baterii diverse	buc	25.00	15.00	375.00																								
T 31440000-2	Baterii AAA	buc	133.00	4.38	582.00			100.00	400.00	8.00	32.00																		

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
31440000-2	Baterii AA	buc	128.00	4.16	532.00		100.00	400.00	8.00	32.00														
T 31440000-2	Baterii				8785.00	1811	achizitie directa																	
31520000-7	Corp iluminat led	buc	100.00	90.00	9000.00		100.00	9000.00																
31520000-7	Corpuri de iluminat	buc	5.00	250.00	1250.00																			
T 31520000-7	Lampi si aparate de iluminat				10250.00	2113	achizitie directa																	
31527210-1	Lanterne	buc	7.00	400.00	2800.00		7.00	2800.00																
T 31527210-1	Lanterne				2800.00	577	achizitie directa																	
31531000-7	Becuri diverse	buc	100.00	20.00	2000.00		100.00	2000.00																
31531000-7	Becuri auto	set	7.00	32.86	230.00				1.00	60.00	4.00	80.00												
T 31531000-7	Becuri				2230.00	480	achizitie directa																	
31532910-6	Tub neon	buc	50.00	11.90	595.00																			
T 31532910-6	Tuburi fluorescente				595.00	123	achizitie directa																	
31651000-4	Banda izolatoare (izolriband)	buc	17.00	5.24	89.00																			
T 31651000-4	Banda izolantia				89.00	18	achizitie directa																	
31682530-4	UPS 1000 VA	buc	102.00	415.69	42400.00		100.00	40000.00																
31682530-4	UPS SMART 600 VA	buc	1.00	1600.00	1600.00				1.00	1600.00														
31682530-4	UPS SMART 1000 VA	buc	2.00	925.00	1850.00																			
31682530-4	UPS sursa alimentare 600, 800, 1000, 1500 VA	buc	2.00	700.00	1400.00																			
31682530-4	UPS-Surse de alimentare fara intrerupere de mare capacitate	buc	1.00	1500.00	1500.00																			
31682530-4	Stabilizator monofazat	buc	1.00	200.00	200.00																			
T 31682530-4	Surse de alimentare electrice				48950.00	10093	achizitie directa																	
31711100-4	Invertor tensiune	buc	2.00	350.00	700.00																			
31711100-4	Regulator tensiune	buc	1.00	4500.00	4500.00		1.00	4500.00																
T 31711100-4	Componente electronice				5200.00	1072	achizitie directa																	
31711500-8	Condensatori	buc	190.00	1.50	285.00				90.00	135.00														
T 31711500-8	Piese pentru asamblari electronice				285.00	59	achizitie directa																	
32323100-4	Monitor led	buc	11.00	1531.82	16850.00		10.00	16000.00																
32323100-4	Monitor led (investitii)	buc	2.00	2700.00	5400.00		2.00	5400.00																
32323100-4	Monitor color TFT / LCD	buc	4.00	925.00	3700.00				1.00	1000.00														
T 32323100-4	Monitoare video color				25950.00	5351	achizitie directa																	
32413100-2	Router wireless	buc	7.00	1863.57	13045.00		5.00	12495.00																
32413100-2	Router	buc	35.00	2499.00	87485.00		35.00	87485.00																
T 32413100-2	Rutere de retea				100510.00	20724	achizitie directa																	
32420000-3	Switch 48 porturi 10/100/1000 Base-T	buc	10.00	2437.50	24375.00		5.00	12495.00	1.00	2300.00														
32420000-3	Switch 24 porturi 10/100/1000 Base-T	buc	11.00	2045.18	22497.00		3.00	7497.00	1.00	2100.00														
32420000-3	Switch 10 Gigabit 24 porturi	buc	3.00	2490.00	7470.00																			
32420000-3	Switch FO Gigabit 8 porturi	buc	4.00	600.00	2400.00																			
32420000-3	Switch SH	buc	10.00	10000.00	10000.00		10.00	10000.00																
32420000-3	Switch / hub (mici)	buc	62.00	966.94	59950.00		20.00	20000.00	11.00	18700.00	10.00	15000.00	4.00	6800.00	10.00	10500.00								
T 32420000-3	Echipament de retea				126692.00	26122	achizitie directa																	
32421000-0	Patch cord	buc	350.00	22.86	8000.00		200.00	7000.00																
32421000-0	Cablu FTP	ml	3660.00	2.90	10614.00		610.00	3050.00	305.00	762.50	610.00	610.00	915.00	2287.50	305.00	610.00								
32421000-0	Cablu UTP	ml	8270.00	2.46	20366.50		1220.00	4880.00	4000.00	9600.00	610.00	915.00	305.00	762.50	610.00	1220.00								
T 32421000-0	Cabluri de retea				38990.50	8037	achizitie directa																	
32422000-7	Media convertor multimode	buc	2.00	500.00	1000.00				2.00	1000.00														
32422000-7	Media convertor singlemode	buc	2.00	500.00	1000.00				2.00	1000.00														
32422000-7	Interfața 10 Gigabit - SFP	buc	20.00	1750.00	35000.00		20.00	35000.00																
32422000-7	Interfața 1 Gigabit - SFP	buc	8.00	200.00	1600.00																			
32422000-7	Interfața Gigabit SFP LX 1.25G 850nm 550m	buc	2.00	180.00	360.00				2.00	360.00														
32422000-7	Interfața Gigabit SFP 10/100/1000 Base - TX CUPRU 100m	buc	10.00	2499.00	24990.00		10.00	24990.00																

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL	Bucurosi		Cratova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON		Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
32422000-7	Interfața rețea	buc	1.00	1000.00	1000.00	1.00	1000.00															
32422000-7	Interfața Gigabit FO	buc	4.00	100.00	400.00			4.00	400.00													
32422000-7	Media convertor	buc	18.00	150.00	2700.00			2.00	300.00							16.00	2400.00					
32422000-7	Antena omnidirecțională / AP (kit antena)	set	6.00	491.67	2950.00			1.00	500.00	1.00	500.00	3.00	1500.00									
32422000-7	Antena unidirecțională	buc	14.00	314.29	4400.00			1.00	500.00	4.00	800.00	5.00	1500.00									
T 32422000-7	Componente de rețea				75400.00	15546	achiziție directă															
32424000-1	Switch 16p SFP	buc	2.00	44440.00	88880.00														2.00	88880.00		
32424000-1	Switch 24p Gigabit/Ethernet + 4 SFP	buc	3.00	7980.00	23940.00														3.00	23940.00		
32424000-1	Switch 48p Gigabit/Ethernet + 4 SFP	buc	2.00	15290.00	30580.00														2.00	30580.00		
T 32424000-1	Infrastructura de rețea				143400.00	29587	Licitatie															
32442200-5	Rack pentru comunicatii	buc	5.00	1659.40	8297.00	3.00	7497.00															
32442200-5	Caseta sudura fibra optica	buc	1.00	150.00	150.00			1.00	150.00													
T 32442200-5	Cuții de conexiune				8447.00	1742	achiziție directă															
32562100-1	Patch cord FO SM - 3m	buc	21.00	68.81	1445.00			1.00	50.00													
32562100-1	Patch cord FO SM - 10m	buc	4.00	40.00	160.00																	
32562100-1	Patch cord FO SM - 1.5m SC	buc	2.00	24.00	48.00			2.00	48.00													
32562100-1	Patch cord FO SM - 1.5m LC	buc	10.00	27.00	270.00			8.00	200.00													
32562100-1	Cabluri fibre optice	m	200.00	4.50	900.00			200.00	900.00													
32562100-1	Patch cord FO	buc	64.00	67.03	4290.00	30.00	1950.00															
T 32562100-1	Cabluri cu fibre optice pentru transmitere de informatii				7113.00	1487	achiziție directă															
33141623-3	Trusa prim ajutor	buc	9.00	163.33	1470.00	7.00	1050.00															
33141623-3	Kit trusa prim ajutor	buc	4.00	111.25	445.00																	
33141623-3	Trusa auto prim ajutor	buc	2.00	60.00	120.00			1.00	80.00													
T 33141623-3	Truse de prim ajutor				2035.00	420	achiziție directă															
33192160-1	Targa saniara	buc	1.00	1500.00	1500.00	1.00	1500.00															
T 33192160-1	Targi				1500.00	309	achiziție directă															
33711900-6	Sapun (solid, lichid, spuma)	buc	396.00	8.55	3385.00	320.00	1920.00															
T 33711900-6	Sapun				3385.00	698	achiziție directă															
33741100-7	Produse de igienizare a mainilor pe baza de alcool	l	146.00	32.91	4805.00	80.00	2400.00	2.00	90.00													
T 33741100-7	Produse de curatare a mainilor				4805.00	991	achiziție directă															
33763000-6	Servetele din hartie pentru maini	buc	2889.00	4.27	12379.00	2784.00	9744.00															
T 33763000-6	Servetele din hartie pentru maini				12379.00	2552	achiziție directă															
34300000-0	Accesorii auto	buc	18.00	38.89	700.00	10.00	500.00															
34300000-0	Set covorase auto	set	3.00	150.00	450.00	3.00	450.00															
34300000-0	Stergatoare parbriz	set	7.00	107.14	750.00	3.00	450.00	2.00	200.00													
T 34300000-0	Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motorizare de vehicule				1900.00	392	achiziție directă															
34351100-3	Anvelope vara 185/65/15	buc	4.00	265.00	1060.00																	
34351100-3	Anvelope iarna 185/65/15	buc	2.00	400.00	800.00																	
T 34351100-3	Pneuri pentru autovehicule				1880.00	354	achiziție directă															
35111000-5	Teava refulare cu robinet	buc	14.00	90.00	1260.00	14.00	1260.00															
T 35111000-5	Echipament de stingere a incendiilor				1260.00	250	achiziție directă															
35112100-3	Manechine de antrenament pentru urgente	buc	1.00	1500.00	1500.00	1.00	1500.00															
T 35112100-3	Manechine de antrenament pentru urgente				1500.00	309	achiziție directă															
35121500-3	Sigilii	buc	100.00	1.50	150.00																	
T 35121500-3	Sigilii				150.00	31	achiziție directă															
38323000-5	Rigla metalica	buc	2.00	150.00	300.00	2.00	300.00															
38323000-5	Echer	buc	2.00	300.00	600.00	2.00	600.00															
T 38323000-5	Rigle de calcul				900.00	186	achiziție directă															
38424000-3	Inclinometru	buc	2.00	300.00	600.00	2.00	600.00															
38424000-3	Tester conexiuni rețea (UTP)	buc	1.00	300.00	300.00																	

Cod Cpv	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Craiova	Timisoara	Cluj	Brasov	Iasi	Galati	Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.								Valoare
38424000-3	Aparat de masura	buc	1,00	500,00	500,00											
38424000-3	Multimetru digital	buc	1,00	400,00	400,00											
38424000-3	Tester relea	buc	2,00	1749,50	3499,00								1,00	1000,00		
38424000-3	Telemetru (masurator electric de distanta)	buc	1,00	300,00	300,00											
T 38424000-3	Echiptament de masurare si de control			5595,00	1154	achizitie directa										
39100000-3	Diverse tipuri de mobilier	buc	3,00	600,00	1800,00											
T 39100000-3	Mobilier			1800,00	371	achizitie directa										
39112000-0	Scaun ergonomic	buc	30,00	676,67	20300,00											
39112000-0	Scaune diverse	buc	5,00	480,00	2300,00				4,00	1800,00			4,00	2000,00	5,00	2300,00
T 39112000-0	Scaune			22600,00	4660	achizitie directa										
39122100-4	Dulap	buc	4,00	1000,00	4000,00											
T 39122100-4	Dulapuri			4000,00	825	achizitie directa										
39224210-3	Pensula pentru zugravit	buc	2,00	30,00	60,00											
T 39224210-3	Pensule pentru zugravit interior			60,00	12	achizitie directa					2,00	60,00				
39224300-1	Pensule pentru curatat	buc	12,00	16,50	198,00											
T 39224300-1	Maturi, perii si alta articole de menaj			198,00	41	achizitie directa	10,00	150,00							2,00	48,00
39241130-3	Cuited universale (cutter)	buc	15,00	35,00	525,00											
T 39241130-3	Cuited universale			525,00	108	achizitie directa	15,00	525,00								
39241200-5	Foarceca tabla	buc	4,00	150,00	600,00											
39241200-5	Foarceca	buc	35,00	6,71	235,00										4,00	80,00
T 39241200-5	Foarcece			835,00	172	achizitie directa	31,00	155,00			4,00	80,00				
39290000-1	Diverse accesorii de mobilier	buc	25,00	30,00	750,00											
T 39290000-1	Diverse accesorii de mobilier			750,00	155	achizitie directa	25,00	750,00								
39292500-0	Limii (rigle)	buc	35,00	1,50	52,50											
T 39292500-0	Rigle			52,50	11	achizitie directa	35,00	52,50								
39294100-0	Materiale de promovare	buc	25,00	100,00	2500,00											
39294100-0	Carti de vizita	set	6,00	50,00	300,00											
T 39294100-0	Produce informale si de promovare			2800,00	577	achizitie directa	6,00	300,00								
39515400-9	Jaluzele	buc	2,00	150,00	300,00											
39515400-9	Jaluzela geamuri	mp	100,00	70,00	7000,00										2,00	300,00
T 39515400-9	Jaluzele			7300,00	1505	achizitie directa	100,00	7000,00								
39525100-9	Lavete praf bambac	buc	12,00	12,00	144,00											
T 39525100-9	Carpe de sters praf			144,00	30	achizitie directa				12,00	144,00					
39531000-3	Covoare (mocheta)	mp	28,00	46,00	1288,00											
T 39531000-3	Covoare			1288,00	286	achizitie directa										
39541140-9	Sfoara	buc	13,00	5,50	71,50											
T 39541140-9	Sfoara			71,50	15	achizitie directa	13,00	71,50								
39710000-2	Miniaspirator	buc	1,00	250,00	250,00											
39710000-2	Aspirator praf	buc	6,00	4566,67	9400,00											
T 39710000-2	Aparate electrice de uz casnic			9650,00	1990	achizitie directa	3,00	5850,00	1,00	350,00						
39711100-3	Frigider cu congelator	buc	4,00	1100,00	4400,00											
T 39711100-3	Frigider cu congelator			4400,00	907	achizitie directa	3,00	3600,00			1,00	800,00				
39711310-5	Aparat filtru calea	buc	1,00	500,00	500,00											
T 39711310-5	Filte de cafea electrice			500,00	103	achizitie directa	1,00	500,00								
39711362-4	Cuptor microunde	buc	2,00	500,00	1000,00											
T 39711362-4	Cuptoare cu microunde			1000,00	206	achizitie directa	2,00	1000,00								
39713431-3	Accesorii pentru aspiratoare (saci guno)	buc	5,00	100,00	500,00											
T 39713431-3	Accesorii pentru aspiratoare			500,00	103	achizitie directa	5,00	500,00								
39717000-1	Aparat aer conditionat	buc	3,00	2433,33	7300,00											
T 39717000-1	Ventilatoare si aparate de aer conditionat			7300,00	1505	achizitie directa										
39833000-9	Produce curatenie	buc	5,00	16,00	80,00											

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Galova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
44322100-4	Copex	m	100.00	1.40	140.00																			
T 44322100-4	Conducte pentru cabluri				1280.00	264	achizitie directa																	
44411000-4	Silon flexibil	buc	3.00	35.00	105.00			3.00	105.00															
44411000-4	Sita baterie	buc	15.00	15.00	225.00			15.00	225.00															
44411000-4	Baterie chiuveta	buc	4.00	250.00	1000.00			4.00	1000.00															
T 44411000-4	Articole sanitare				1330.00	274	achizitie directa																	
44411300-7	Lavoar / chiuveta	buc	3.00	300.00	900.00			3.00	900.00															
T 44411300-7	Lavoara				900.00	186	achizitie directa																	
44411700-1	Rezervor WC semiinaltime	buc	3.00	170.00	510.00			3.00	510.00															
44411700-1	Capace WC	buc	10.00	35.00	350.00			10.00	350.00															
44411700-1	Vas WC	buc	2.00	200.00	400.00			2.00	400.00															
T 44411700-1	Scaune, capace, vase, cuve si rezervoare pentru closete				1260.00	260	achizitie directa																	
44423000-1	Silicon sanitar	buc	3.00	15.00	45.00			3.00	45.00															
44423000-1	Perii WC	buc	10.00	10.00	100.00			10.00	100.00															
T 44423000-1	Diverse articole				145.00	30	achizitie directa																	
44423220-9	Scara metalica	buc	3.00	533.33	1600.00			2.00	1000.00															
T 44423220-9	Scari plantate				1600.00	330	achizitie directa																	
44424200-0	Scotch rola mica	buc	6.00	3.00	18.00																			
44424200-0	Banda dublu adeziv	buc	57.00	8.15	464.50			47.00	164.50															
44424200-0	Scotch rola mare (maro, transparent)	buc	31.00	6.77	210.00																			
T 44424200-0	Banda adeziva				692.50	143	achizitie directa																	
44482100-3	Accesorii furtun incendiu	buc	5.00	100.00	500.00			5.00	500.00															
44482100-3	Furtunuri de incendiu	buc	5.00	200.00	1000.00			5.00	1000.00															
T 44482100-3	Furtunuri de incendiu				1500.00	309	achizitie directa																	
44511000-5	Cheie reglabila	buc	2.00	70.00	140.00			2.00	140.00															
44511000-5	Cleste serifat	buc	6.00	258.33	1550.00			3.00	900.00	1.00	250.00													
44511000-5	Cleste split	buc	2.00	200.00	400.00			2.00	400.00															
44511000-5	Cleste taler	buc	5.00	90.00	450.00			4.00	400.00	1.00	50.00													
44511000-5	Flex	buc	1.00	700.00	700.00			1.00	700.00															
44511000-5	Surubelnita cu acumulator	buc	3.00	1233.33	3700.00			1.00	700.00	2.00	3000.00													
44511000-5	polizor	buc	1.00	1100.00	1100.00					1.00	1100.00													
T 44511000-5	Scule de mana				8040.00	1658	achizitie directa																	
44511500-0	Fierastrau	buc	3.00	350.00	1050.00			3.00	1050.00															
44511500-0	Farastrale de mana	buc	1.00	150.00	150.00					1.00	150.00													
T 44512200-4	Cleste plumbuit				150.00	216	achizitie directa																	
44512900-1	Bili	set	8.00	300.00	2400.00			31	achizitie directa															
T 44512900-1	Varfuri de burghiu, varfururi de surubelnita si altele accesorii				2400.00	495	achizitie directa																	
44512940-3	Trusa scule	buc	2.00	800.00	1600.00			2.00	1500.00															
44512940-3	Trusa electrician/electronist	buc	2.00	250.00	500.00			40.00	280.00															
44512940-3	Trusa surubelnite	buc	2.00	185.00	370.00			5.00	175.00															
T 44512940-3	Truse de scule				2470.00	509	achizitie directa																	
44514200-3	Burghiu SDS strapungere	buc	3.00	600.00	1800.00			2.00	1500.00															
44514200-3	Panza flex	buc	40.00	7.00	280.00			40.00	280.00															
44514200-3	Set burghie metal / lemn	buc	8.00	84.38	675.00			5.00	175.00															
44514200-3	Burghiu SDS	buc	30.00	53.33	1600.00			10.00	300.00	5.00	750.00													
T 44514200-3	Parti de unelte				4355.00	898	achizitie directa																	
44520000-1	Broaste, chei, balamale	buc	7.00	42.86	300.00			5.00	200.00															
T 44520000-1	Broaste, chei si balamale				300.00	62	achizitie directa																	
44521110-2	Bucuc yala	buc	4.00	41.25	165.00			3.00	150.00															
44521110-2	Broaste usi (yala)	buc	3.00	250.00	750.00			3.00	750.00															

Cod CPV	Denumire produs	UIM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Cratova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta		
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
T 44521110-2	Broaste de usa	buc	16.00	25.00	915.00	189	achizitie directa	16.00	400.00																
T 44521210-3	Lacate	buc	720.00	2.29	400.00	82	achizitie directa	500.00	1500.00																
T 44521210-3	Lacato	buc	10.00	15.00	150.00	10.00	achizitie directa	10.00	150.00																
44531700-8	Diblu+holzsurb (>8mm)	kg	500.00	0.50	250.00	500.00	achizitie directa	500.00	250.00																
44531700-8	Diblu+holzsurb	set	4.00	10.00	40.00	4.00	achizitie directa	4.00	40.00																
44531700-8	Piute/saibe/surburi	buc	20.00	10.00	200.00																				
44531700-8	Tije filetate	buc	830.00	1.64	1359.00	250.00	achizitie directa	250.00	375.00	80.00	64.00	300.00	900.00	20.00	200.00	200.00	20.00	400.00	80.00						
44531700-8	Dispozitive de fixare cu filet	buc	400.00	0.20	80.00																				
44531700-8	Diblu+holzsurb	buc	10.00	400.00	4000.00	769	achizitie directa	10.00	4000.00																
T 44621100-0	Calorifere (radiatoare)	buc	1.00	5000.00	5000.00	825	achizitie directa	1.00	5000.00																
T 44621100-0	Radiatoare	buc	1.00	1000.00	1000.00	206	achizitie directa																		
45259300-0	Lucrari de revizie si reparatii punct termic	buc	1.00	125000.00	125000.00	1031	achizitie directa																		
45259300-0	Servicii de reparare, intretinere centrale termice	buc	1.00	3000.00	3000.00																				
T 45259300-0	Reparare si intretinere a centralilor termice	buc	1.00	3000.00	3000.00	1.00	achizitie directa	1.00	3000.00																
T 45259300-0	Reparare si intretinere a centralilor termice	buc	1.00	3000.00	3000.00	619	achizitie directa																		
45311000-0	Liptura fibra optica	buc	1.00	800.00	800.00	165	achizitie directa																		
45311000-0	Lucrari de cablare si conectuni electrice	-	1.00	800.00	800.00																				
4531220-4	Lucrari de instalare si montaj aparat aer conditionat	-	1.00	125000.00	125000.00	26773	achizitie directa																		
T 4531220-4	Lucrari de instalare de echipament de aer conditionat	-	1.00	150000.00	150000.00	30928	achizitie directa																		
45453000-7	Lucrari de intretinere si reparatii curente	buc	704.00	630.00	443520.00	91447	Licitatie	4.00	181480.00																
T 45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	buc	4.00	45370.00	181480.00	37419	Licitatie	5.00	11000.00																
T 45453000-7	Lucrari de renovare, amenajare	buc	5.00	2200.00	11000.00	2268	achizitie directa																		
45453100-8	Lucrari de renovare	buc	1.00	43000.00	43000.00																				
T 45453100-8	Lucrari de renovare	buc	6.00	117000.00	702000.00	153608	Licitatie	6.00	702000.00																
48214000-1	Licenta sistem de operare Windows server standard --2	buc	8.00	92000.00	736000.00	14639	achizitie directa	3.00	15000.00	3.00	39000.00	2.00	7000.00	2.00	7000.00	2.00	10000.00	2.00	10000.00	1.00	500.00	1.00	6600.00	1.00	1000.00
T 48214000-1	Pachete software pentru sisteme de operare de retea	buc	4.00	45370.00	181480.00	91447	Licitatie	4.00	181480.00																
48223000-7	Licenta Exchange server, ultima editie	buc	2.00	87000.00	174000.00																				
T 48223000-7	Pachete software pentru posta electronica	buc	1.00	40000.00	40000.00	195876	Licitatie																		
48611000-4	Navicat for PostgreSQL Enterprise Edition 1 Perpetual license	buc	5.00	2200.00	11000.00																				
T 48611000-4	Pachete software pentru baze de date	buc	1.00	43000.00	43000.00	2268	achizitie directa																		
48820000-2	Server pentru infrastructura de virtualizare model 2	buc	6.00	117000.00	702000.00																				
T 48820000-2	Server pentru infrastructura de virtualizare model 1	buc	8.00	92000.00	736000.00	153608	Licitatie																		
48820000-2	Servere	buc	5.00	11000.00	55000.00																				
T 48820000-2	Servere	buc	4.00	4000.00	16000.00	153608	Licitatie	4.00	16000.00																
48821000-9	Server pentru infrastructura de Active Directory model 1	buc	16.00	3937.50	63000.00																				
T 48821000-9	Server pentru infrastructura de Active Directory model 2	buc	12.00	1458.33	17500.00	16598	achizitie directa	12.00	3000.00	2.00	200.00														
48821000-9	Server pentru infrastructura de Active Directory model 3	buc	132.00	28.03	3700.00																				
T 48821000-9	Servere de retea	buc	30.00	123.33	3700.00	763	achizitie directa	6.00	1380.00	6.00	600.00	8.00	240.00	2.00	300.00										
48983000-2	Licenta DevExpress Dexterity Subscription pe 2 ani	buc	3.00	100.00	300.00																				
T 48983000-2	Licenta Microsoft Visual Studio Professional	buc	3.00	100.00	300.00																				
T 48983000-2	Pachete software de dezvoltare	buc	3.00	100.00	300.00																				
50110000-9	Reparatii auto	-	12.00	1458.33	17500.00																				
T 50110000-9	Revizii auto obligatorii	-	132.00	28.03	3700.00	16598	achizitie directa	12.00	3000.00	2.00	200.00														
50112300-6	Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe	-	30.00	123.33	3700.00																				
T 50112300-6	Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare	buc	30.00	123.33	3700.00	763	achizitie directa	6.00	1380.00	6.00	600.00	8.00	240.00	2.00	300.00										
50116500-6	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv schimb si echilibrare	buc	3.00	100.00	300.00																				
T 50116500-6	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare	buc	3.00	100.00	300.00	763	achizitie directa																		
50324200-4	Verificare periodica supape de siguranta	buc	3.00	100.00	300.00																				

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
T 50324200-4	Servicii de intretinere preventiva	-	1.00	240.00	300.00			62	achizitie directa															
50413200-5	Servicii de verificare, reparare si intretinere a echipamentelor PSI din dotare	-	18.00	235.50	4240.00			1.00	2300.00															
50413200-5	Servicii de reparare si intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor, inclusiv incarcare si ngatoare	-	2.00	325.00	650.00			1.00	500.00															
50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor	-	2.00	325.00	650.00			1.00	500.00															
50531200-8	Serviciu de verificare instalatii gaz	-	3.00	1333.33	4000.00			1.00	500.00															
50531200-8	Servicii de intretinere a aparatoarelor cu gaz	-	3.00	1333.33	4000.00			1.00	500.00															
50532400-7	Servicii de reparare/intretinere instalatii electrice	-	7.00	2064.29	14450.00			2.00	10000.00															
50532400-7	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de distributie electrice	-	7.00	2064.29	14450.00			2.00	10000.00															
50730000-1	Servicii de reparare si intretinere instalatii climatizare	-	2.00	170.00	31650.00			35	achizitie directa															
50730000-1	Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare	-	2.00	170.00	31650.00			35	achizitie directa															
50800000-3	Servicii reparatii/intretinere instalatii sanitare	-	2.00	5000.00	10000.00			2062	achizitie directa															
50800000-3	Diverse servicii de intretinere si de reparare	-	2.00	5000.00	10000.00			2062	achizitie directa															
63712400-7	Servicii parcuri autovehicule - tarifi acces auto	-	1.00	170.00	170.00																			
63712400-7	Servicii de parcare	-	1.00	170.00	170.00																			
66514110-0	Asigurare CASCO	buc	13.00	2434.62	31650.00			3.00	7500.00	2.00	5000.00	1.00	2500.00	1.00	2450.00	1.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
66514110-0	Servicii de asigurare a autovehiculelor	-	2.00	10850.00	21700.00			6526	achizitie directa															
66515200-5	Asigurare imobil si bunuri	-	2.00	10850.00	21700.00			4474	achizitie directa															
66515200-5	Servicii de asigurare a bunurilor	-	2.00	10850.00	21700.00			4474	achizitie directa															
66516100-1	Asigurare RCA	buc	15.00	1103.33	16550.00			3.00	2700.00	3.00	2550.00	2.00	3000.00	1.00	1500.00	1.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
66516100-1	Servicii de asigurare de raspundere civila auto	-	3.00	850.00	2550.00			1.00	2000.00															
71314000-2	Servicii de masurare si verificare prize de pamant	-	1.00	15000.00	15000.00			1.00	15000.00															
71317000-3	Servicii de evaluare si servicii conexe	-	1.00	15000.00	15000.00			3093	achizitie directa															
71317000-3	Servicii de evaluare si analiza riscurilor la securitatea fizica	-	1.00	15000.00	15000.00			3093	achizitie directa															
71317000-3	Servicii de consultanta in protectia contra riscurilor si in controlul riscurilor	-	1.00	15000.00	15000.00			10.00	200.00															
71550000-8	Controlul riscurilor	buc	10.00	20.00	200.00			41	achizitie directa															
71550000-8	Servicii de fonometrie	-	4.00	500.00	2000.00			4.00	2000.00															
71631000-0	Inspectie tehnica in utilizare	-	2.00	325.00	650.00			546	achizitie directa															
71631000-0	Servicii de verificare tehnica periodica ISCR	-	2.00	325.00	650.00			546	achizitie directa															
71631000-0	Servicii de inspectie tehnica	buc	13.00	176.92	2300.00			474	achizitie directa															
71631200-2	I TP	-	1.00	1300.00	1300.00			268	achizitie directa															
71631200-2	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	-	1.00	1300.00	1300.00			268	achizitie directa															
72400000-4	Servicii de mentenanta clase IP	-	1.00	12000.00	12000.00			1.00	12000.00															
72400000-4	Servicii de Internet	buc	1.00	12000.00	12000.00			1.00	12000.00															
72500000-0	Support anual standard DocProtector	-	1.00	250.00	250.00			1.00	250.00															
72500000-0	Taxa Google Play Developer	-	1.00	750.00	750.00			2680	achizitie directa															
72500000-0	Subscripția anuală Apple Developer	buc	1.00	750.00	750.00			1237	achizitie directa															
72500000-0	Servicii Informatic	buc	1.00	6000.00	6000.00			144	achizitie directa															
72500000-0	Subscripția anuală Visual Studio	-	1.00	700.00	700.00			825	achizitie directa															
72500000-0	Subscripția anuală de protecție	-	1.00	700.00	700.00			5155	achizitie directa															
73431000-2	Servicii de verificare echipament individual de protecție	-	1.00	1000.00	1000.00			649	achizitie directa															
73431000-2	Testare si evaluare a echipament de securitate	-	1.00	1000.00	1000.00			4.00	1000.00															
77310000-6	Servicii intretinere spatii verzi	-	1.00	3000.00	3000.00			21.00	3150.00															
77310000-6	Servicii de amenajare si intretinere spatii verzi	-	1.00	3000.00	3000.00			21.00	3150.00															
77310000-6	Amenajare si intretinere de spatii verzi	-	1.00	25000.00	25000.00			4.00	800.00															
78132000-3	Servicii certificare securitatea informatiei	-	1.00	150.00	3150.00			4.00	1000.00															
78132000-3	Servicii de certificare	buc	21.00	150.00	3150.00			2.00	500.00															
78132100-9	Certificare semnatura electronica	-	16.00	252.50	4040.00			2.00	500.00															
78132100-9	Servicii de certificare a semnăturii electronice	-	16.00	252.50	4040.00			2.00	500.00															
79341000-6	Anunțuri în ziare	-	1.00	5000.00	5000.00			1.00	1000.00															

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL			Bucuresti			Craiova			Timisoara			Cluj			Brasov			Iasi			Galati			Constanta			
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. act.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare		
T 7934210-6	Servicii de publicitate	buc	3.00	50.00	4040.00	833	achizitie directa	3.00	150.00																								
7934210-4	Abonament licitati electronice	buc	12.00	2.00	150.00	36	achizitie directa	12.00	24.00																								
T 7934210-4	Catalog produse licitati electronice	buc	4.00	250.00	174.00	206	achizitie directa	4.00	1000.00																								
T 7953000-8	Servicii de traducere	-	2.00	4000.00	8000.00	1649	achizitie directa	2.00	8000.00																								
T 7953000-8	Servicii de recrutare	-	1.00	3500.00	3500.00	722	achizitie directa	1.00	3500.00																								
T 7953000-8	Servicii de formare	-	2.00	9000.00	18000.00	825	achizitie directa	2.00	18000.00																								
T 7953000-8	Servicii de formare	-	1.00	1000.00	1000.00	8175	achizitie directa	1.00	1000.00																								
T 7953000-8	Servicii de formare	-	4.00	6375.00	25500.00	8175	achizitie directa	3.00	22500.00																								
T 80510000-2	Servicii de formare specializata	buc	8.00	500.00	4000.00	825	achizitie directa	8.00	4000.00																								
T 8052000-9	Seminarii de formare	curs	1.00	1000.00	1000.00	825	achizitie directa	1.00	1000.00																								
80530000-8	Curs salarizare	curs	1.00	2500.00	2500.00	825	achizitie directa	1.00	2500.00																								
80530000-8	Curs SCIM	curs	1.00	1500.00	1500.00	825	achizitie directa	1.00	1500.00																								
80530000-8	Curs GDPR	curs	1.00	500.00	500.00	825	achizitie directa	1.00	500.00																								
80530000-8	Curs marketing	curs	2.00	2000.00	4000.00	825	achizitie directa	2.00	4000.00																								
80530000-8	Curs domeniul juridic	curs	2.00	1000.00	2000.00	825	achizitie directa	2.00	2000.00																								
80530000-8	Curs control financiar de gestiune	curs	1.00	1500.00	1500.00	825	achizitie directa	1.00	1500.00																								
80530000-8	Curs SSM	curs	1.00	8000.00	8000.00	825	achizitie directa	1.00	8000.00																								
80530000-8	Curs inventariere	curs	2.00	1000.00	2000.00	825	achizitie directa	2.00	2000.00																								
80530000-8	Curs aparare impotriva incendiilor	curs	2.00	1000.00	2000.00	825	achizitie directa	2.00	2000.00																								
80530000-8	Curs control intern managerial / CFP	curs	7.00	1000.00	7000.00	825	achizitie directa	7.00	7000.00																								
80530000-8	Curs achizitii publice	curs	1.00	2500.00	2500.00	825	achizitie directa	1.00	2500.00																								
80530000-8	Curs managementul calitatii, mediu, SSO, securitatea informatiilor	curs	8.00	1200.00	9600.00	825	achizitie directa	8.00	9600.00																								
80530000-8	Curs auditor intern	curs	3.00	1000.00	3000.00	825	achizitie directa	3.00	3000.00																								
80530000-8	Curs resurse umane	curs	2.00	1250.00	2500.00	825	achizitie directa	2.00	2500.00																								
80530000-8	Curs de aprofundare cod fiscal si codul de procedura fiscala	curs	2.00	1250.00	2500.00	825	achizitie directa	2.00	2500.00																								
T 80530000-8	Servicii de formare profesionala	curs	1.00	2000.00	2000.00	10227	achizitie directa	1.00	2000.00																								
80532000-2	Curs de formare profesionala in management	curs	4.00	1200.00	4800.00	412	achizitie directa	4.00	4800.00																								
T 80532000-2	Servicii de formare in management	buc	2.00	500.00	1000.00	990	achizitie directa	2.00	1000.00																								
90921000-9	Servicii de desinsectie	buc	2.00	500.00	1000.00	206	achizitie directa	2.00	1000.00																								
T 90921000-9	Servicii de desinsectie si de dezinfectie	buc	2.00	190.00	380.00	78	achizitie directa	2.00	380.00																								
90923000-3	Servicii de deratizare	-	2.00	190.00	380.00	78	achizitie directa	2.00	380.00																								
T 90923000-3	Servicii de deratizare	-	2.00	190.00	380.00	78	achizitie directa	2.00	380.00																								
98300000-6	Servicii diverse - taxa trecare pod	-	2.00	190.00	380.00	78	achizitie directa	2.00	380.00																								
T 98300000-6	Servicii diverse	-	2.00	190.00	380.00	78	achizitie directa	2.00	380.00																								

Total plan achizitii 2022, din care:
 9520098 1952907
 4587200 945814
 INVESTITII
 SERVICII
 LUCRARI
 395454 81537
 283800 58515
 MATERII PRIME, MATERIALE
 4249644 876215

Intocmit,

NICOLESCU ANGEA

